ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Москва

22-24 ноября 2022г. № 05-16

О падении членства в Профсоюзе работников РАН,
причинах падения и путях повышения членской базы

Заслушав и обсудив сообщение заместителя председателя Профсоюза
А.И. Дерягина о падении членства Профсоюза работников РАН, причинах
падения и путях повышения членской базы, Центральный совет профсоюза
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению сообщение А.И. Дерягина. Признать ключевой
проблемой Профсоюза работников РАН падение численности членов
профсоюза.

2. Создать рабочую группу для выработки предложений по устранению
проблемы падения численности Профсоюза; доложить о результатах
работы на заседании Президиума ЦС.

Отв. А.Н. Зиновьев

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза

РАк»

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя П

Заместитель председателя Пр

Секретарь заседания ЦС Профсоюза